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CHEQUE POTIZAY

26/02/19

JOSE LUIS SANCHEZ RAMIREZ

L CHEQUE

)

COP|A

CUENTA: 334585840

ETRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.

394.50

CHEQUE: 153

-

CONCEPTO DEL PAGO: FIRMA GHEQUE RECIBIDG
REEMBOLSO VIATICOS CD DE MEXICO 08/02/19
L L
(TCUENTA SUB-CUENTA NOMBRE PARCIAL DEBE HABER k!
Q
m
S |
SUMAS IGUALES
s -
ALIXILIARES: DIARIO. POLIZA No

= 3
é Fgcuo POR: REVISADD: AUTORIZADO:
| DASM | DASM | GRG

N

DISTRIBUCIGN: CHEQUE - BENEFICIARIC & COPIA COLOR - ARCHIVD GON COMPROBANTES
! COPIA BLANCA - ARCHIVO NUMERICO DE CHEQUE PARA CONCILIACIONES BANCARIAS



AREA ADMINISTRATIVA

COMPROBACION DE VIATICOS

FECHA 26/02/2018
AREA: Industrial cooiGo 201
EMPLEADQ: José Luis Sanchez Ramire: No. NOMINA 8
PUESTO: Director de Area
LUGAR DE COMISION Ciudad de Mexico NACIONAL i)
EXTRANIERD
FECHA DE COMISION 08/02/2018
MOTIVO DE COMISION Asisti a la reunidn de |3 CONAGO con la American Chamber of Commerce en el WTC

en lz Ciudad de México en representacion del Secratarin,

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

TI#D DE VIATICO CUOTA DIARIA DiAS HOSPEDAJE ALIMENTACION QOTROS TOTAL
DENTEO DEL ESTATO SIN PENOCTAR 500.00
DENTRO DEL E5TADD PERNOCTANDG 1,000.00
FUERA DEL ESTADO SIN PENDCTAR 1,200.00 1 3945 184 5
FUERA DEL ESTADD PEANDCTANDD 2.600.00 s}
Subtotal 3945
TARIFAS AUTORIZADAS PARA TRANSPORTE
TIPQ BE TRANSPORTE AVIDN ALTOBUS VEMICULD TAXI OTROS TOTAL
PEAIE
PasajE
COMBUSTIBLE ¥ LUBRICANTES
GASTOS DE TRASLADO
Subtotal
Total 3045
MEDIO DE TRANSPORTE
1- VEHICULD QFICIAL == PLACA 3- AUTCBUS 5- MARITIMO
2- VEHICULD PARTICULAR o PLACA 4- AVION ] 8- OTRO

RESPONSABLE DEL VEHICULOD:

RECIEI LA CANTIDAD DE Cheque No.

| CERO PESOS M.N. |

Salde a favor

Reintegro

AUTORIZA

- 7 1.
GABRIELA RIVERA GRIMALDOD ~TOSE L) NCH[{,)!&MIKEZ

DIRECTORA GENERAL AREA INDUSTRIAL

ANEXDS COMPROBATORIOS

COMISION

VERIFICACION DE CFDI

AAD-D5



—————

PROSPEREMOS JLINTOS

MEMORANDUM

DIRECCION GENERAL
DGAPS/008/2019
06 DE FEBRERO DE 2019

JOSE LUIS SANCHEZ RAMIREZ
DIRECTOR AREA INDUSTRIAL
AGENCIA PRO SAN LUIS
PRESENTE.

Por este conducic le extiendo un afectucso saludo. La presente es para dar
seguimiento al Documento No. Folio 19201, el cual nos canaliza la Secretaria de
Desarrollo Econdmico, por lo que se le comisionza: el dia viernes 08 de febrero del
presente afo, a la Reunidn de Trabajo CONAGO- US Chamber of Commerce,
derivado de la naturaleza de la reunién se contempla ia parlicipacion de los
integrantes de la Asociacion.

El evento se lievara a cabo a las 11:0C horas, en ia sala de juntas de la CONAGO,
ubicada en Montecito #38. Torre WTC, Piso 21, Oficina 23, Col. Napoles, Alcaldia
Benite Juarez. en la Ciudad de México. {Se adjunta copia del Documento)

Por lo que solicito realice los tramites correspondientes ante el area administrativa.
Sin mas por el momento, quedc de Usted.

ATENTAMENTE

NNy

GABRIELA RIVERA GRIMALDO
DIRECTORA GENERAL AL b

AGENCIA PRO SAN LUIS G7fes ]
C.2.p.- Expediente _ l‘

[/
GRG/mbed’ / /'7‘ i

2019, "Afie del Centenario del Natalicio de Rafael Montejano y Aguifiaga” ./

Bivd. Antonic Rocha Cordero 125

Col. Tierra Blanca

Torre Corporativa del Cantro de Convenciones
San Luis Porosi, S.L.P. C.P, 78364

Tel 01{244) 8343511



SAN Luts PoTos! DESPACHO DEL SECRETARIO
PRQ}PE?EMC‘S UM ?G.S

No. Folio 15201

Miarcoles, 08 de Febrero de 2019

GABRIELA RIVERA GRIMALDC
DIRECTORA GENERAL DE LA AGENCIA PRO SAN LUIS
PRESENTE -
Anexo me permilo enviarie el siguiente decumento:
Procedencia;
Nombre: ASOCIACION MEXICANA DE SECRETARIOS DE DESARROLLO FCO
Cargo: AMSDE
Organizacion.
No. Documento: SiN
Facha da Recibido: 06/02i2019

Fechade Documento:  06/02/2019

Asunto:

Invitacion al evento que llevaran a cabo el viernes 08 de febrero de 2018, alas 11:00 horas, en la Sala de Juntasde |a

CONAGO, ubicada en Montecite #38, Torre WTC, Piso 21, Oficina 23, Col. Napoles. Alcaldia Benito Juarez, en |z
Ciudad de México.

La instruccién es:
Favor de asistir con la Representacion del C. Secretaric.

Sin ofro particutar, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

SECRETARIO PARTICULAR DEL
DESPACHO DEL C. SECRETARIO

Iy | b i \ E @ "i,!"
JORGE AMADEC DEL CASTILLO TAPIA ‘g& 3 '@ @ E % EgJM}

s5r  Expedente

mrs"




integrantes de la AMSDE A.C.
Estimadas Secretarias y Secretarios

Por este medio me permito haceries llegar la invitacion realizada por ia
Conferencia Nacional de Gobernadores para participar en la “Reunitn de
Trabajo CONAGO — US Chamber of Commerce”, derivado de la naturaleza de
ia reunion se contempla la participacion de tos Integrantes de ia Asociacion.

El evento que se llevara a cabo ei proximo viernes 8 de febrero, alas 11:00
horas. en ia Sala de Juntas de la CONAGO, ubicada en Montecito #38, Torre
WTC. Piso 21. Oficina 23, Col. Népoles, Alcaldia Benito Judrez, en ia Ciudad de
Mexico.
Los objetivos de la sesién son:

» Explorar oportunidades de colaboracion entre la CONAGO, sus Miembros y la US

Chamber of Commerce, en el marco dei US-Mexico CEC Dialogue; e
e Intercambiar perspectivas sobre el proceso de ratificacién del T-MEC

Anexo al presente se remite la agenda de trabajo correspondiente.

Solicitamos de su apoyo para confirmar su participacion o la designacion de un
representante con el Lic. Ernesto Patifio (epating@amsde.mx)en el teléfono
555636 2200 Ext. 1175.

Aprovecho ia ocasion para enviaries un cordial saiudo.

Atentamente

2 C:\\



REUNION DE TRABAJO ENTRE e

REPRESENTANTES DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS Y 5 45 cramber of Commerce
REPRESENTANTES DE LA US CHAMBER OF COMMERCE = &

Fecha: : Viernes B de febrero de 2019.
Hora: | 11.00 horas.
Sede: | Sala de Juntas de 1a CONAGO.

Direccién: | Montecito #38, Torre WTC, Piso 21, Oficinz 23 Cal. Napoles,
Alcaldia Benito Juarez, Ciudad de Méxice.
Vestimenta: | Formal.

ORDEN DEL DIiA

1. Bienvenida, presentacion de asistentes, aprobacién del orden del dia, exposicion de
motivos y conduccién de la reunién a cargo del Mtro. Rolando Garcia Martinez,
Secretario Técnico de la Conferencia Nacional de Gobernadores (CONAGQ).

2. Presentacion de video sobre la CONAGO a cargo del Mtro. Rolando Garcia Martinez,
Secretario Técnico de la CONAGO.

3. Intervencion a cargo del Lic. Ramén Félix Santini Pech, Representante del
Gobernador del Estado de Campeche y Presidente de la CONAGO.

4. Intervencion a cargo del representante del Coordinador de la Comisién de Desarrollo
Econdmico de la CONAGO (Por confirmar).

3. Intervencion a cargo de Anne McKinney, Vicepresidenta para América de la US
Chamber of Commerce.

6. Diglogo interactivo entre los representantes de las entidades federativas y los
representantes de la US Chamber of Commerce.

7. Invitacion al Americas Competitiveness Exchange X! a cargo del Mtro. Rolando Garcia
Martinez, Secretario Técnico de la CONAGO,

8. Asuntos generales.

o

o
o



SCTLM 48474

CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V.
SUCURSAL: 3B423
TICKET: 167261056
CSloz0226MV4 FECHA DE EMISION: 12/02/2013 11147 & m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 03210
UEO.CEDl  \GaR-Gmpicnasivel TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN
AGENCIA PRO SAN LUIS
APS151002UFD
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA% | MONTO it il TOTAL
E46 -
90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Seiviti Unided 1 1 55 5
o ]| CAFETERIA AL 16% Servicio de ] 11.45 571.55 $71.55
ServiIcio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

OCHENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 08/02/2019

Fecha y Hora de Certificacion MNo. Certificado Digital Método de Pago

Folio Fiscal

D430E893-058E-485T-ATT3- 12/02/2019 11:14:23 a.m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicion

BATO24DABOFS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
0O001 000000404598 147

Sella dlgltal del emisor
RvPORN i=

ST AMPgLVEIHCBIKNG

’J‘J-T?’\-r\ALQ-JAEUrSLO 13-02-
RO44A BnBlelowRl)

T g0¥pyvmTwamal
OfzFHd3g-apRled

1 [D430E893-256E
iHI T4 EIINT CLC‘J)




12/2/2019

* Datos obligatorios

RFC del emisor

CS1020226MV4

Folio fiscal

D430E893-058E-4657-
.773-6A7094DABOF5

Total del CFDI

$83.00

Enlaces

https://verificacfdi.facturaslectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

Nombre o razén
social del emisor

CAFE SIRENA, S. DE
R.L: BE CN:

Fecha de
expedicion

2019-02-
12T11:14:17

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

APS151002UF0

Fecha
certificacion
SAT

2019-02-
127711:14:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

AGENCIA PRO SAN
LUIS

PAC que certificé

INTO20124V62

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

213



PFCCTOAAAS 23546

ESPECIALISTAS EN RESTAURANTES
DE COMIDA ESTILO ASIATICA S.A. DE SUCURSAL: 1
C.v.

ERC090129KX2

USO CFDI G032 -Gastos en general

518

TICKET: 100031420
FECHA DE EMISION: 12/02/2019 11:18:33a. m
| 601 - General de Lay Personas Morales LUGAR DE EMiSléN' 03810

TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN

AGENCIA
APS151002UF0
PRODUCTO IMPUESTO
_ COSTO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM % PREGID
TASA % MONTO MITARIG TOTAL

E48 - |

i 90101501 | RESTAURANTES AL 16% Servicio "'”é’f“ 16 42.97 $258.53 $266.53
Sernvicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

TRESCIENTOS ONCE PESOS 50/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 08/02/201¢

Falio Fiscal Fecha y Hora de Cerlificacion No. Certificado Digital
00DO81F2-D5BA-4545-R447-
23IEEDTICTTOF

12/02/2019 11:16:44 2. m, 00001000000401297219

SUBTOTAL £266.53

Método de Pago

PUE - Pago en una scla exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
000010000004045098147

Sello digital del emisor
18mGZIBMEk=U=0BCVTTUVIdERBC s DX ~2nHE
il aABe SR WIPE Y i
5SS »gzEUUE ANKEMSwDE R ThLIwWg==

FOogYIbRACIE MR O FewRfWx TuwSrThMy T
NI SsARRLaayRWIZ CopT SIG0C gy

emDOHwdtOfmambi X
EBuS D TR Sifhy 1L OPY;

TPk Yaat ScHOHbvpk Hy
ZDUpBamS - 3ykgrD

LCIRAqI0G5z JA 1R,
77

e |LimF
s vl

JuBSEL SR wETTY,

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
2-LEEE=sa BECTY oz




121212019

* Datos obligatorios

RFC del emisor

ERCO90129KX2

Folio fiscal

00DO081F2-D588-

4545-8447-
23EED71C779F

Total del CFDI

$311.50

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén social del
emisor

ESPECIALISTAS EN
RESTAURANTES DE COMIDA
ESTILO ASIATICA S.A. DE C.V.

Fecha de expedicién

2019-02-12T711:16:39

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del
receptor

APS151002UFQ

Fecha
certificacion
SAT

2019-02-
12T11:16:44

Estado CFDI

Vigente

Nombre o
razon social
del receptor

AGENCIA

PAC que
certifico

INT020124V62

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

203



AGENCIA PRO SAN LUIS

22 pan.

Fochay | Z6/Meb2019
Ust SAN LUIS POTOS| hora de Impresion 06
- B Pagina 1
Rep & 3LF Poliza: C00019 Del 26/02/2019 -
Concepto. GP Recuperacion de Gasto, Folic Comprobacion de Gasto: 4 Gasto por Comprobar. O
Bencficiario: JOSE LUIS SANCHEZ RAMIREZ Folio / Cheque : 153
No  Cuenta Descripeion de Ia cuenta Carso Abuno Concepto del movimiento
01 §240-101-608-201-3751-1 Vidticos en el pms 5 Cornente $E3.00 30 JOSE LUTS SANCHEZ RAMIREZ
0002 8240101 -008-201-3751-1 Vidnoos en el pais (G Corriente €31180 GC IOSE LIS SANCHEZ RAMIREZ
0003 ¥220-101-008-201-3731-1 Vhatcos en el pais (. Comiente SRIO0 GC JOSE LUIS SANCHEZ RAMIREZ
OO B220-101-008-2071-3751-1 Vidlicos on ¢l pals G, Crwmients $311.5) SC JOSE LUIS BANCHEZ RAMIREZ
G005 BIS0-101-008-201-3751-1 Viaticos en el pats (. Cormente 5200 G IOSE LS SANCHEZ RAMIREZ, Foho 18, Factura:
48474
006 S250-101-0082071-3751-1 Vidticosen al pais G Corrienta 31150 GO JOSE LUIS SANCHEZ BAMIREZ, Folin 19, Factura.
13340
D07 S240-101-008-201-3751-1 Vidticos en el pus & Comente SR300 GDJOSE LUES SANCHEZ RAMIREZ, Folior 18, Faclure
48474
0008 B240-101-008-201-375141 Vidtices ¢n ¢ pais O Commente %311 50 GD JOSE LUIS SANUHEZ RAMIRET. Folio: 19. Factira:
13548
000e  5137-3751 Viatweos en el pais SE3.00 GO JOSE LUIS SANCHEZ RAMIREZ, Folio. I8, Factura:
/a4
noln 5137-3751 Viaueos en el pais S311.30 (GD) JOSE LUIS SANCHEZ RAMIREZ, Folio: 19, Factura.
23548
0011 2112-1-00003% (TAFE SIRENA S DE RL. DE CV $8300 Ll JOSE LUIS SANCHEZ RAMIREZ, Folio: 18, Facturs:
42474
G612 2112-1-.000100 ESPECIALISTAS BN £311 50 GIOSE LUIS SANCHEZ RAMIREZ. Folio: 19, Faetura,
23540
06013 B260-107-008-201-3751-1 Viaticos en el pais O. Cormiente $83.00 GE JOSE LUIS SANCHEZ RAMIREZ
1 8260-101-008-201-2751-1 Viitioos en gl pais G. Comente $3i1 50 GE JOSE LUTS SANCHEZ RAMIREL
i B250-101-008-201-3751-1 Viaticos en 21 pais G- Corriente 8300 GEJISE LUIS SANCIHEZ RAMIREZ
N01s  8250-101-D08-201-3751-1 Vinticos en ¢l pais G Comente $311.50 GEJOSE LUIS SANCHEE RAMIREZ
W7 SZI0-101-D0%-201-3751-1 Vidticns en el puis 3. Comiente S83.00 SP Recuperacion de Gasta, Felio Comprobaacn de Gasto 4
Grassto por Comprobar. €
0018 ®270-101-008-201-3751-1 Visticos en ¢l pais G Cornente §31.50 GP Recuperacion de Gasto. Folie Comprobecian de Gasto'
asto por Comprobar {}
012 8260-101-008-201-3751-1 Vidtieos en el pais G Comiente 8300 P Recupermcion de Gasto, Folio Comprobecion de Gasto: 4
Gasto por Comiprobar )
B0 8260-101-008-201-3751-3 Vidticos én el pais O. Comiente $311.50  GP Recupemcion d¢ Gasto, Fobie Comprobaciin de Gastos 4
Gzt por Comprobar. 0
0021 2112-1-000038 CAFE SIRENASDERLDECV BEI.00 GP Recuperncion le Gaste, Folio Comprobacion de Gaste: 4
Gasto por Comprobur 0
0022 2112-1-000100 ESPECIALISTAS EN E311.50 GF Recuperacion de Geste, Folio Comprobacion de Gasto: 4
Gasty por Comprobar 0
0023 1112-01-0002 Banorte CTA 1334585840 Gto $304.50 G Reeuperacion de Gasto, Folio Comprabacion dz Gastor 4
Castn por Comprobar §
Sumas ignales => 2.367.00 2367.00

Elaboro: supervisor




